MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 271/2021/PROGEPE
Foz Do Iguaçu-PR, 22 de novembro de 2021.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana - UNILA, nomeado pela Portaria nº 102/2021/GR, tendo em vista

 a delegação de competên cia conferida pela Portaria nº 286/2020/GR e suas
 alterações, nos termos da legislação, torna público a lista com os candidatos

 aprovados no Concurso Público para Professor do Magistério Superior de que trata
o Edital Nº 125/2021/PROGEPE, publicado no DOU de 13/07/2021, seção 3,
p á g i n a s  1 3 6  a  1 3 9 .

Área/Subárea: Economia/Estado e Setor Público (item 4.1.1 do edital nº
125/2021/PROGEPE)
Número de vagas: 01 (uma)

Classificação Candidato (a) Nota
1 CARLOS HENRIQUE VIEIRA SANTANA 8,80
2 BERNARDO SALGADO RODRIGUES 8,53
3 MARINDIA BRITES 8,28
4 RICARDO ANDRÉS CIFUENTES SILVA 8,19
5 GRACIELE PEREIRA GUEDES 7,39

(Assinado digitalmente em 25/11/2021 10:20)
FERNANDO KENJI NAMPO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: 2961240

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 271 2021 EDITAL 22/11/2021

ba214e4fd6

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf